
Proposition 

Spelarråd 

Bakgrund 

Riksidrottsförbundet och BRIS har tagit fram Barnens spelregler, för en tryggare barn- och 

ungdomsidrott. Där finns regel 7: ”Alla barn har rätt att känna sig delaktiga i sin förening”. Där bör 

Blackeberg basket arbeta aktivt med spelarpåverkan på olika sätt och skapa inkludering. 

 

”Att få känns sig delaktig betyder att du som barn har rätt att vara med och tycka till om vad din 

förening gör, och hur de gör det. Du har också rätt att få information om vad som händer och 

planeras i din förening, med ditt lag och om sådana saker som rör just dig som idrottare. Alla barn 

har rätt att vara delaktiga! Oavsett ålder och kön, vem du är eller var du kommer ifrån.” 

Syfte 
Öka insyn för medlemmar, skapa demokrati, öka medvetenheten av föreningen och att barn och 

ungdomar lär sig att och hur de kan påverka. 

Spelarrådets uppgift ska vara att representera spelarna i föreningarna och framföra spelarnas åsikter 

till styrelsen. Spelarrådet ska alltså fungera som en länk mellan medlemmarna och styrelsen.  

Ett spelarråd ger även styrelsen ovärderlig insikt i hur beslut som fattas berör spelarna direkt till 

exempel genom värdegrundsarbete, ledare, utrustning, hallar och halltider, aktiviteter och annat 

som engagerar spelarna. 

Spelarråd 
För att det ska fungera föreslås att någon bör inledningsvis leda föreningens spelarråd på så sätt att 

ha kontakt med ledare om representanter, ha kontakt med spelarna och kalla till möten, kanske 1-2 

gånger/termin. De närmare formerna kan diskuteras med den sammankallande, styrelsen och 

spelarrådet. 

Fokus bör vara att det blir en dialog, att spelarna får återkoppling och att saker följs upp. 

Representanterna för vidare information till sina lag. Mötena kan fungera för att diskutera saker 

inom föreningen, främst det som spelarna upplever som positivt, men givetvis också 

förbättringsområden och önskemål. Spelarna bestämmer själva vad som ska tas upp.  

Förslag till beslut 
Att årsmötet ger styrelsen i uppdrag att bjuda in spelarna till att vara mer delaktiga i föreningen 

genom att tillsätta ett spelarråd.  

Att redovisa på nästkommande årsmöte 2024. 

Avslutning 
Stockholm den 21 november 2023 
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